檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：方韻鈞

電話：(05)2721001分機2621

Email：venus198909@nhu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月13日

發文字號：南華電商字第1030600741號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20140819南華-電子商務研習營簡章乙份(南華電商字第1030600741號_附件一.DO

C)

主旨：檢送本校電子商務管理學系與台灣行動商務運籌管理協會

合辦「電子商務網路行銷種子師資培訓 研習營」簡章乙

份，請 查照並惠予協助公告及轉知各所屬學校教師踴躍報

名。

說明：

一、本研習謹訂於103年8月19日(星期二)於本校成均館2樓 C2

25教室舉行，活動內容請參考附件研習營簡章。

二、相關活動訊息請至http://tmca.mola.tw查詢；本校交通

指南、平面圖請參閱：http://www2.nhu.edu.tw/page/NHU

MAP

三、欲報名參加研習教師請於8月15日(星期五)以前網路報名

。

四、本研習活動全部免費(含中餐、點心及課程講義)。

五、敬請各級學校惠予參與本研習活動之教師公差假。

六、參加本研習活動者，擬給予8小時研習證明。

七、全程參與本研習活動者，並通過考核，將給予、「行動電

子商務種子教師證書暨監評人員聘書」、「研習證明」、

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1030616

*10370503600*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「行動電子商務管理師認證」、「行動電子商務規劃師認

證」。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2014-06-13
11:40:07